 «ЗАТВЕРДЖУЮ»

                                                                            ______________________

Проректор з навчально-методичної роботи 

проф. Вернидуб Р. М.

                                             «_____»______________2017 р.

НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ М. П. ДРАГОМАНОВА
Розклад літньої екзаменаційної сесії студентів факультету природничо-географічної освіти та екології
ІІІ курсу

денної форми навчання 
	Дата
	Час
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Шифр

групи
	Дата
	Час

	
	
	31 Х
	32 БП
	33 ЕКО
	34 ГП
	35 ГІ
	36 Т
	
	

	01.06
	9.00
	Фізична хімя                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 д. Богатиренко В.А.                                                                                                                                                                            ауд. 404
	
	Ландшафтна екологія                                                                                                                                                                                                                             в. Лавріненко В.М.                                                                                                                                                                                                                  ауд. 53
	
	
	
	01.06
	9.00

	02.06
	9.00
	
	
	
	
	Регіональна економічна і соціальна географія                                                                                            д. Гринюк Т.А.                                                                ауд. 32
	
	02.06
	9.00

	03.06
	9.00
	
	Психодіагностика                                     в. Омельченко Ю.О.   ауд. 42
	
	Регіональна економічна і соціальна географія                                                                                            д. Гринюк Т.А.                                                                ауд. 32
	
	Менеджмент у туризмі                                                                                     в. Бартош Л.П.     ауд. 71
	03.06
	9.00

	06.06
	9.00
	Біоорганічна хімія                                                                                                              д. Ковтун О.М.                                                                                      ауд. 412
	
	Екологічні біотехнології                                  д. Шевченко В.Г.                                          ауд. 209
	
	
	
	06.06
	9.00

	07.06
	9.00
	
	
	
	
	Практичний курс іноземної мови                                                                                                                                                                                 д. Холоденко О.В. ауд. 401
	
	07.06
	9.00

	08.06
	9.00
	
	Фізіологія людини і тварин                                      проф. Плиска О.І.                                            ауд. 204
	
	Психодіагностика                                     в. Омельченко Ю.О.   ауд. 42
	
	Організація екскурсійних послуг                                                       д. Романенко О.В.                               ауд. 71
	08.06
	9.00

	09.06
	9.00
	
	
	Техноекологія                                                                                                                                                                                                                                                     д. Лапига І.В.                                                                                                                                                                                                                     ауд. 51
	
	
	
	09.06
	9.00

	10.06
	9.00
	Хімія гетероциклічних сполук                                                    д. Кухельна Н.В.                                                                                                         ауд. 410
	
	
	
	
	
	10.06
	9.00

	12.06
	9.00
	
	
	
	
	Основи ландшафтознавства                                                                                                                                                  проф. Міхелі С.В.     ауд. 64
	Туропрейтинг                                                                                                                           в. Цвігун В.М.    ауд. 71
	12.06
	9.00

	13.06
	9.00
	
	
	
	Основи ландшафтознавства                                                                                                                                                  проф. Міхелі С.В.     ауд. 64
	
	
	13.06
	9.00

	14.06
	9.00
	Основи хімічної технології                              д. Кухельна Н.В.                                                                                                                                                                         ауд. 410
	Фізіологія рослин                                                                                                                            д. Кустовська А.В.                                   ауд. 209
	Нормування антропогенного навантаження на довкілля                                  д. Лазебна О.М.                                        ауд. 53
	
	
	
	14.06
	9.00

	
	Ліквідація академічної заборгованості з 24.06 по 29.06.2017 р.
	Ліквідація академічної заборгованості
30.06.2017 р.
	Ліквідація академічної заборгованості
з 29.06 по 30.06.2017 р.
	Ліквідація академічної заборгованості з 24.06 по 29.06.2017 р.
	


Декан факультету







В.П. Покась

